
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  SG Rodheim 4 R

I II III IV V VI Punkte
14 1 8 9 12 11

156 15
13:21 12:19

╳

10
2
11

3
12

5
13

8
14

9
15

Auszeit

8:12
12:19

Ende
17:57 B  TSV Hanau S

I II III IV V VI Punkte
1 5 10 12 11 3

25

2
16

3
18

4
21

7
22

12
23

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:00 B  TSV Hanau R

I II III IV V VI Punkte
1 5 10 12 11 3

258
15:9

╳

12
21

3
13
22

4
15
24

6
17
25

8
18

10
20

Auszeit

20:17

Ende
18:25 A  SG Rodheim 4 S

I II III IV V VI Punkte
9 12 11 14 1 8

2213 6
8:14 13:18

0
7
20

1
8
21

2
9
22

3
13

4
14

6
17

Auszeit

3:8
6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:28 A  SG Rodheim 4 R

I II III IV V VI Punkte
9 13 11 14 1 8

2512
15:14

╳

14
25

3
15

5
17

7
19

9
20

13
21

Auszeit

14:10
17:17

Ende
18:55 B  TSV Hanau S

I II III IV V VI Punkte
1 5 10 12 11 8

23

1
11

2
15

3
18

5
19

6
21

8
23

Auszeit

6:11
23:24

S
A
T
Z

4

Start
18:58 B  TSV Hanau R

I II III IV V VI Punkte
1 5 10 12 11 3

168
13:21

╳

9
1
10

2
11

3
12

4
13

5
16

Auszeit

5:11
13:19

Ende
19:22 A  SG Rodheim 4 S

I II III IV V VI Punkte
9 12 11 14 1 8

25

2
13

3
14

5
16

8
17

9
21

12
25

Auszeit

12:9
21:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:25 B  TSV Hanau S

I II III IV V VI Punkte
1 5 10 12 11 3

8

0 5 7 Auszeit

Ende
19:43 A  SG Rodheim 4 R

I II III IV V VI Punkte
9 12 11 14 1 8

146
11:13

╳

11
1
13

2
14

3 5 6 Auszeit

1:4
3:9

Wechsel
8:3 B  TSV Hanau S

I II III IV V VI Punkte
1 5 10 12 11 3

16

 
13

 
14

 
16

9 10 12 Auszeit

12:8
12:11

M-Bezirksliga Süd – Männer
Männer

A  SG Rodheim 4 vs. TSV Hanau B
Spiel 12 12.11.2022 17:30 Uhr

Sportallee 1
61191 Rosbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Rodheim 4 11/14
1 Wolf, Samuel X
2 Degtyarev, Timofey
4 Kaminski, Maksymilian
6 Neuwirth, Joel X
8 Eisenhut, Florian X
9 Bonn, Arne X

11 Jeddi Gonzalez, Daniel X
12 Acker, Marwin X
13 Michels, Tristan X
14 Gusche, Thomas X
15 Cimen, Dervis X
A  Libero
A  Offizielle
T Mangelsen, Kai–John E

CT Eisenhut, Florian E

C

B  TSV Hanau 8/14
1 Ubrig, Marcus X
3 Köstner, Thorsten X
5 Sellentin, Philipp X
8 Engelmann, Bernd X

10 Schönborn, Richard X
11 Koch, Matthias X
12 Scholz, Jörg X
26 Wollschläger, Sven X
B  Libero

26 Wollschläger, Sven X
B  Offizielle
T Sellentin, Philipp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Rodheim 4 TSV Hanau B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 27 25 1 0 0
2 2 0 22 2 25 25 1 1 1
2 1 1 25 3 27 23 0 0 2
2 0 1 25 4 24 16 0 1 2
2 1 0 14 5 18 16 1 0 2
10 6 2 101 121 105 3 2 7
Start: 17:30 Ende: 19:43 Dauer: 2:13

Sieger: TSV Hanau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reiter, Vadim 1 Köhler, Konrad
2 Vitali, Deines 2 Braun, Andreas

Schreiber 3
Schr. Uhl, Marvin Nikolai 4

Assist. Natalini, Valerio

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


