

## M-Bezirksliga Süd – Männer

Männer

A SG Rodheim 4 vs. TSV Hanau B Spiel 12

12.11.2022 17:30 Uhr

Sportallee 1 61191 Rosbach



			S	St. 17	art :30	A	SG R	odheir	n 4	R	En 17:	de 57	(	B) TS\	/ Hana	u	S	S	Sta 18:	art :00	Œ	тѕѵ	Hana	ı	R	En 18:	de :25	A	SG R	odheir	m 4	S	
	А	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	St	artaufstellung	A	14	1	8	9	12	11		1	5	10	12	11	3		Α	1	5	10	12	11	3		9	12	11	14	1	8		
nug		Spielernr.	T				6		15	15							25	T						8	25		13		6			22	
stell	Auswechsel-		7				13:21		12:19			$\neg \neg$						Z						15:9			8:14		13:18				
Auf	spieler	Spielstand	_															_															
H		1 5	-	Y	2	3	5	g.	g .	Auszeit	2	3	И	7	12	14	Auszeit		V	3	1	6	8	10	Auszeit	0	1	2	3	1	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	10	<u>1</u> 1	<b>1</b> 2	<b>1</b> 3	<b>1</b> 4	Ĭ		16	18	21	22	12 23	14 25		2	12 21	13 22	15 24	17 25	18	20			8 21	9	<b>1</b> 3	14	<b>1</b> 7	3:8	
	runden	4. 8.								12:19												9			20:17			)				6:12	
			C	St	art :28 A SG Rodheim				n 4	R	R Ende 18:55			(B) TSV Hanau S			S Start 18:58			(B) TSV Hanau			R	Ende 19:22		(A) SG Rodheim			m 4	S			
П	A	ufschlagfolge	S	18:	:28 	III	IV	V	VI	Punkte	18:	:55 II		IV	V		Punkte	S	18:	:58 II		IV	V		Punkte	19:	:22 II		IV	V		Punkte	
		artaufstellung	A	9	13	11	14	1	8		1	5	10	12	11	8		Α	1	5	10	12	11	3		9	12	11	14	1	8		
nng		Spielernr.	T		12					25							23	T			8				16							25	
fste	Auswechsel- spieler		7		15:14													Z			13:21												
Αn	Spielei	Spielstand																															
		1. 5.	3	X,	3 15	5 17	7	9	13 21	Auszeit	1 11	2 15	3	5 19	6	8	Auszeit	4	X	1 :	2	3	4	900	Auszeit			5	8	9	12 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	၂၁	14 25	15	17	19	20	21	14:10	11	12	18	19	Ž1	<b>2</b> 3	6:11	4	9	10	11	12	13	10	5:11	13	14	16	17	21	25)	12:9	
	runuon	4. 8.								17:17							23:24								13:19							21:16	
<u> </u>		<u> </u>		_																											_		
			S	Sta 19:	art :25	(	B) TSV	/ Hana	u	s	En 19:	de 43	A	) SG R	odhein	n 4	R	We	chsel 3:3		B) TS\	/ Hana		s		SG R			11/			/ Hanau	8/14
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧		Punk		© Wo		imofey	,			brig, Marcu tner, Thors	
g	St	Startaufstellung		1	5	10	12	11	3		9	12	11	14	1	8		1	5	10	12	11	3	4.0				aksym				entin, Philip	
l I	Spielernr.																1 1			_	+											elmann, Be	
121										8	6						14							16				el		X 8	3 Ena	ellilalili. De	
ntsi	Auswechsel- spieler		Z							_	6 11:13						14							16	6	Neuwi Eisenl	rth, Jo				Ŭ	önborn, Ric	
Aufsi		Spielstand	Z							_							14							16	6 8 9	Neuwi Eisenl Bonn,	rth, Jo nut, Flo Arne	orian		X 1	0 Sch		chard X
Aufsi		Spielstand	-	0	5	7				_	11:13 Y		2	3	5	6	14 Auszeit				9	10	12	Ausze	6 8 9 it 11	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza	orian Ilez, Da		X 1 X 1 X 1	0 Sch 1 Koc 2 Sch	önborn, Ric h, Matthias olz, Jörg	chard X X X
Aufsi	spieler	Spielstand	<b>Z</b> 5	0	5	7					11:13 Y		2 14)	3	5	6	Auszeit	13	14	16	9	10	12	Ausze	6 8 9 it 11 12	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi Acker,	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza Marw	orian Ilez, Da in	aniel	X 1 X 1 X 2	0 Sch 1 Koc 2 Sch 6 Wol	önborn, Rid h, Matthias olz, Jörg Ischläger, S	chard X X X
Aufs		Spielstand  1. 5.	-	0	5	7					11:13 X		2 14)	3	5	6		13	14	16	9	10	12		6 8 9 11 12 13	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi Acker, Miche	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza Marw Is, Tris	orian dez, Da in tan	aniel	X 1 X 1 X 2 X 2	0 Sch 1 Koc 2 Sch 6 Wol	önborn, Rid h, Matthias olz, Jörg Ischläger, S	chard X X X Sven X
Aufsi	spieler	5pielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	-	0	5	7					11:13 X		2 14)	3	5	6	Auszeit	13	14	16	9	10	12	Ausze	6 8 9 it 11 12 13 14	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi Acker, Miche Gusch	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza Marw Is, Tris ne, Tho	orian dez, Da in otan omas	aniel	X 1 X 1 X 2 X 2 X 2	0 Sch 1 Koc 2 Sch 6 Wol <b>3 Libe</b> 6 Wol	önborn, Rid h, Matthias olz, Jörg Ischläger, S <b>ero</b> Ischläger, S	chard X X X Sven X
Aufst	spieler  Aufschlag- runden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0	5	7				Auszeit	11:13 X 11			3	5	6	Auszeit	13			Ergel	bniss	e	Ausze 12:8 12:1	6 8 9 11 12 13 14 15	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi Acker, Miche Gusch Cimer	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza Marw Is, Tris ne, Tho n, Derv	orian dez, Da in otan omas	aniel	X 1 X 1 X 2 X 2 X 2 X 2	0 Sch 1 Koc 2 Sch 6 Wol 3 Libe 6 Wol	önborn, Rid h, Matthias olz, Jörg Ischläger, S ero Ischläger, S zielle	chard X X X X Sven X
Aufsi	spieler  Aufschlag- runden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	5	7				Auszeit	11:13 X 11	1 13		3	5	6	Auszeit	13			Ergel	oniss TS	e V Hana	Ausze 12:8 12:1	6 8 9 11 12 13 14 15 A	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi Acker, Miche Gusch Cimer	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza Marw Is, Tris ne, Tho n, Derv	orian dez, Da in otan omas	aniel	X 1 X 1 X 2 X 2 X 2 X 2	0 Sch 1 Koc 2 Sch 6 Wol 3 Libe 6 Wol	önborn, Rid h, Matthias olz, Jörg Ischläger, S <b>ero</b> Ischläger, S	chard X X X X Sven X
Aufs	spieler  Aufschlag- runden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	5	7				Auszeit	11:13 X 11	1 13		3	5	6	Auszeit	13	A W	G Rodh	Ergelneim 4	oniss TSV	e V Hana	Ausze 12:8 12:1	6 8 9 11 12 13 14 15 A A A	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi Acker, Miche Gusch Cimer Libera Offizio	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza Marw Is, Tris ne, Tho n, Derv Delle	orian llez, Da in tan omas is	aniel	X 1 X 1 X 2 X 2 X 2 X E	0 Sch 1 Koc 2 Sch 6 Wol 3 Libe 6 Wol	önborn, Rid h, Matthias olz, Jörg Ischläger, S ero Ischläger, S zielle	chard X X X X Sven X
Aufs	spieler  Aufschlag- runden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	5	7				Auszeit	11:13 X 11	1 13		3	5	6	Auszeit	13	A W 2 2	G Rodh G P 0 15	Ergel neim 4 Satz 1	Dauer 27	e V Hana	Ausze 12:1 12:1 Mu (B) G (W) 1 0	6 8 9 9 1 11 12 12 13 14 15 A A A O T	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi Acker, Miche Gusch Cimer Libero Offizio	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza Marw Is, Tris ne, Tho n, Derv Delle elsen,	orian ulez, Da in tan omas is	aniel	X 1 X 1 X 2 X 2 X 2 X E	0 Sch 1 Koc 2 Sch 6 Wol 3 Libe 6 Wol	önborn, Rid h, Matthias olz, Jörg Ischläger, S ero Ischläger, S zielle	chard X X X X Sven X
Aufs	spieler  Aufschlag- runden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	5	7				Auszeit	11:13 X 11	1 13		3	5	6	Auszeit	13	A W 2 2 2 2 2 2	G Rodh	Ergelneim 4	oniss TSV	e V Hana r P   25   25	Ausze 12:8 12:1 uu (B) G (W) 1 (0)	6 8 9 9 11 12 13 13 14 15 A A A D T CT	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi Acker, Miche Gusch Cimer Libera Offizio	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza Marw Is, Tris ne, Tho n, Derv Delle elsen,	orian ulez, Da in tan omas is	aniel	X 1 X 1 X 2 X 2 X 2 X E	0 Sch 1 Koc 2 Sch 6 Wol 3 Libe 6 Wol	önborn, Rid h, Matthias olz, Jörg Ischläger, S ero Ischläger, S zielle	chard X X X X Sven X
Aufs	spieler  Aufschlag- runden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	5	7				Auszeit	11:13 X 11	1 13		3	5	6	Auszeit 1:4	13	A W 2 2 2 2 2 1 2 0	G Rodh G P 0 15 0 22	Ergel neim 4 Satz 1 2	Daue 27 25 27 24	e V Hana r P   25   25	Ausze 12:8 12:1 10 0 0 0 0 0 1	6 8 9 9 11 12 12 13 14 15 A A A O T CT 22	Neuwi Eisenl Bonn, Jeddi Acker, Miche Gusch Cimer Libero Offizio	rth, Jo nut, Flo Arne Gonza Marw Is, Tris ne, Tho n, Derv Delle elsen,	orian ulez, Da in tan omas is	aniel	X 1 X 1 X 2 X 2 X 2 X E	0 Sch 1 Koc 2 Sch 6 Wol 3 Libe 6 Wol	önborn, Rid h, Matthias olz, Jörg Ischläger, S ero Ischläger, S zielle	chard X X X X Sven X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Reiter, Vadim		1	Köhler, Konrad				
2	Vitali, Deines		2	Braun, Andreas				
	Schreiber		3					
Schr.	Uhl, Marvin Nikolai		4					
Assist.	Natalini, Valerio							

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

 Start: 17:30
 Ende: 19:43
 Dauer: 2:13

 Sieger: TSV Hanau
 3:2

121 105 3 2 7

10 6 2 101